
 

SZP.III.240/07/12/P - wybór       
Jaworzno, dnia 09.03.2012 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części 

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawa materiałów szewnych i  hemostatycznych do SP 
ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” wybrane zostały następujące  
oferty: 
 
Pakiet  1 :  
Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 
Ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Cena brutto:  23 637,10 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
  
Pakiet 2  
Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 
Ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Cena brutto:  7 268,62 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 3 
Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 
Ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Cena brutto:  3 686,60 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 4 
Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 
Ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Cena brutto:  10 775,07 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 5 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 
Cena brutto: 10 318,23 zł 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 6 
Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 
Ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Cena brutto:  6 661,70 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 7 – uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 11 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ nie złoŜono Ŝadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Pakiet 8 uniewaznienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 8 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ cena najkorzystniejszej 
oferty przewyŜsza kwotę jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   
Wybrana oferta Przedsiębiorstwa  YAVO Sp. z o.o. 
Ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Cena brutto:  35 790,53 zł 



 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
PrzewyŜsza kwotę jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
Pakiet 9 uniewaŜnienie  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 9 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ cena najkorzystniejszej 
oferty przewyŜsza kwotę jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
Wybrana oferta Przedsiębiorstwa  YAVO Sp. z o.o. 
Ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Cena brutto:  1 875,44 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
przewyŜsza kwotę jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
Pakiet 10 
Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 
Ul. Bawełniana 17; 97-400 Bełchatów  
Cena brutto:  5 662,09 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 11  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 11 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ nie złoŜono Ŝadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Pakiet 12 
Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 
Ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa  
Cena brutto: 194,40 zł; Uzasadnienie:  Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 Pakiet 13 
Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 
Ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa  
Cena brutto: 3 564,00 zł; Uzasadnienie:  Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 14 
Aesculap Chifa Sp.  z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 ; 64-300 Nowy Tomyśl  
Cena brutto: 1 105,94 zł Uzasadnienie:  Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 15 
Aesculap Chifa Sp.  z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14;  64-300 Nowy Tomyśl  
Cena brutto: 1 123,20 zł; Uzasadnienie:  Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 16 
GCZM Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  
Cena brutto: 2 527,20 zł 
Uzasadnienie:  Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 17 
GCZM Zarys Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  
Cena brutto: 136,08 zł 
Uzasadnienie:  Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 18 uniewaŜnienie  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 11 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ nie złoŜono Ŝadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 



 

W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm:    
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 
Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 
Ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

Pakiet 1:    51 295,68 
Pakiet 2:  16 613,42 
Pakiet 3:   7 348,32 
Pakiet 4: 23 982,48 
Pakiet 5:   20 427,55 
Pakiet 6:  12 130,56 
Pakiet 8: 55 685,55 
Pakiet 9: 3 304,80 
Pakiet 10:  9 447,84 
Pakiet 12:      194,40 
Pakiet 13: 3 564,00 
Pakiet 16:  6 145,20 
Pakiet 17:    311,04 
Pakiet 18:   9 201,60 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy   

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

2 
Aesculap Chifa Sp.  z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 14:   1 105,94 
Pakiet 15: 1 123,20 
Pakiet 17:   226,80 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy   

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

3 
Top – Med. Małgorzata Bobrowska 
Ul. Sczanieckiej 7/7 
93-342 Łódź 

Pakiet 1: 30 945,89 
Pakiet 5: 21 150,72 
 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy   

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

4  
Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 
Ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 

Pakiet 1:  23 637,10 
Pakiet 2:  7 268,62 
Pakiet 3:  3 686,60 
Pakiet 4:  10 775,07 
Pakiet 5:  10 318,23 
Pakiet 6: 6 661,70 
Pakiet 8:  35 790,53 
Pakiet 9:   1 875,44 
Pakiet 10:  5 662,09 

12 miesięcy od 
podpisania 
umowy   

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

5 
GCZM Zarys Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet 5: 11 017,30 
Pakiet 16: 2 527,20 
Pakiet 17:    136,08 

12 miesięcy od 
podpisania 

umowy   

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 

wystawionej faktury 

6 
PZL Cezal Lublin Sp z o.o. 

Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 

Pakiet 16: 3 313,44 

12 miesięcy od 
podpisania 

umowy   

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 

wystawionej faktury 

7 
Covidien Polska Sp z o.o. 

Al.  Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

Pakiet 1 :   71 480,10 
Pakiet 3:        8 225,45 
Pakiet 4:    32 908,55 
Pakiet 5:     40 814,02 
Pakiet 7:     10 475,05 
Pakiet 8:     41 510,04 
Pakiet 10:     7 559,44 

12 miesięcy od 
podpisania 

umowy   

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 

wystawionej faktury 

 
 

Punktacja ofert przy przyjętym kryterium 100% cena 
 

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
.cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 100,00 100,00 
1 

Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 
 

46,08 46,08 

Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 100,00 100,00 2 
Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 43,75 43,75 

Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 100,00 100,00 3 
Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 50,16 50,16 

4 Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 100,00 100,00 



 

 Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 44,92 44,92 

Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 100,00 100,00 

GCZM Zarys Sp. z o.o. 93,65 93,65 5 

Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 50,51 50,51 

Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 100,00 100,00 6 
Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 54,91 54,91 

Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 100,00 100,00 8 
Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 64,27 64,27 

Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 100,00 100,00 9 
Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 56,74 56,74 

Przedsiębiorstwo  YAVO Sp. z o.o. 100,00 100,00 10 
Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 59,92 59,92 

12 Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 100,00 100,00 

13 Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 100,00 100,00 

14 Aesculap Chifa Sp.  z o.o. 100,00 100,00 

15 Aesculap Chifa Sp.  z o.o. 100,00 100,00 

GCZM Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 

PZL Cezal Lublin Sp z o.o. 76,27 76,27 16 

Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 41,12 41,12 

GCZM Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 

Aesculap Chifa Sp.  z o.o. 60,00 60,00 17 

Johnnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 43,75 43,75 
 
 
 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski 
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


